

Comité de Compras y Contrataciones
NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN

Dipuglia PC Outlet Store, S.R.L.
Proceso Núm. MISPAS-CCC-PEEX-2022-0004

El Comité de Compras y Contrataciones del Ministerio de Salud Pública y Asistencia Social, mediante **Acta de Adjudicación Núm. 376-2022**, de conformidad a lo establecido en el Pliego de Condiciones Específicas, **Notifica**, los resultados finales del Proceso de Comparación de Precios previamente indicado. Luego de observadas las ofertas correspondientes al **"Sobre A" (Oferta Técnica) y "Sobre B" (Oferta Económica)**, se procede a adjudicar como se detalla a continuación:

Item	Descripción	Cant.	Unidad	Precio Unitario	Subtotal
1	TONER CE255A (55A)	60	UD	\$ 7,649.15	\$ 458,949.00
2	TONER CB435A (35A)	60	UD	\$ 3,548.31	\$ 212,898.60
3	TONER CF226A (26A)	60	UD	\$ 6,007.63	\$ 360,457.80
4	TONER CB436A (36A)	30	UD	\$ 4,716.96	\$ 141,508.50
5	TONER CE285A (85A)	120	UD	\$ 3,583.90	\$ 430,068.00
6	TONER Q2612A (12A)	30	UD	\$ 4,077.97	\$ 122,339.10
7	TONER CF400A (201A)	20	UD	\$ 3,548.31	\$ 70,966.20
8	TONER CF401A (201A)	20	UD	\$ 4,185.59	\$ 83,711.80
9	TONER CF402A (201A)	20	UD	\$ 4,185.59	\$ 83,711.80
10	TONER CF403A (201A)	20	UD	\$ 4,185.59	\$ 83,711.80
11	TONER CF500A (202A)	20	UD	\$ 3,142.37	\$ 62,847.40
12	TONER CF501A (202A)	20	UD	\$ 3,705.08	\$ 74,101.60
13	TONER CF502A (202A)	20	UD	\$ 3,705.08	\$ 74,101.60
14	TONER CF503A (202A)	20	UD	\$ 3,705.08	\$ 74,101.60
15	TONER W2110A (206A)	5	UD	\$ 3,044.07	\$ 15,220.36
16	TONER W2111A (206A)	5	UD	\$ 3,561.86	\$ 17,809.30
17	TONER W2112A (206A)	5	UD	\$ 3,561.86	\$ 17,809.30
18	TONER W2113A (206A)	5	UD	\$ 3,561.86	\$ 17,809.30
19	TONER CF258A (58A)	15	UD	\$ 5,024.58	\$ 75,368.70
20	TONER Q7553A (53A)	10	UD	\$ 5,154.24	\$ 51,542.40
21	TONER CF287A (87A)	40	UD	\$ 11,252.54	\$ 450,101.60
22	TONER CF283A (83A)	40	UD	\$ 3,348.31	\$ 133,932.40
23	TONER CE278A (78A)	80	UD	\$ 4,105.08	\$ 328,406.40
24	TONER CF230A (30A)	40	UD	\$ 3,261.02	\$ 130,440.80
25	TONER CF217A (17A)	50	UD	\$ 3,213.56	\$ 160,678.00
26	UNIDAD DE IMAGEN CF232A (32A)	10	UD	\$ 4,386.44	\$ 43,864.40
27	TONER CF410A (410A)	15	UD	\$ 4,465.25	\$ 66,978.75
28	TONER CF411A (410A)	15	UD	\$ 5,766.95	\$ 86,504.25
29	TONER CF412A (410A)	15	UD	\$ 5,766.95	\$ 86,504.25
30	TONER CF413A (410A)	15	UD	\$ 5,766.95	\$ 86,504.25
31	TONER W2020A (414A)	15	UD	\$ 4,055.08	\$ 60,826.20
32	TONER W2021A (414A)	15	UD	\$ 5,248.31	\$ 78,724.65
33	TONER W2022A (414A)	15	UD	\$ 5,248.31	\$ 78,724.65
34	TONER W2023A (414A)	15	UD	\$ 5,248.31	\$ 78,724.65
35	CARTUCHO F6V28AL (664)	15	UD	\$ 585.59	\$ 8,783.85
36	CARTUCHO F6V29AL (664)	15	UD	\$ 585.59	\$ 8,783.85
Subtotal					\$ 4,417,517.10
ITBIS					\$ 795,153.08
Monto Total RD\$					\$ 5,212,670.18

Comité de Compras y Contrataciones

En cumplimiento a las disposiciones de la Ley No. 340-06 sobre Compras y Contrataciones de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de fecha dieciocho (18) de agosto del año 2006 modificada por la Ley No. 449-06 de fecha seis (6) de diciembre 2006 y su Reglamento de aplicación el decreto No. 543-12 del 06 de septiembre del año 2012.

Sin otro particular por el momento, se despide.



COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES